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Promocja Rocznika Historycznego „Dynoviana” nr 3 
„Dynowskie sacrum” 

w Zespole Szkół Zawodowych im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Dynowie 
 

10 sierpnia 2017r. w auli Zespołu Szkół 
Zawodowych im. Kard. Stefana 
Wyszyńskiego w Dynowie odbyła się 
promocja „Rocznika Historycznego 

Dynoviana – Dynowskie sacrum”. 
Organizatorami imprezy byli: Prezes 
Towarzystwa Przyjaciół Dynowa – Pan 

Andrzej Stankiewicz i Dyrektor Zespołu 
Szkół Zawodowych im. Kard. Stefana 
Wyszyńskiego w Dynowie Pani Halina 

Cygan . 
Na wstępie Pan Prezes Andrzej 

Stankiewicz powitał zebranych i podziękował 

wszystkim, którzy przyczynili się do wydania 

periodyku, m.in. Redaktorowi Naczelnemu 

Panu Józefowi Stolarczykowi, Radzie 

Naukowej na czele z ks. prof. dr. Stanisławem 

Nabywańcem, autorom poszczególnych 

artykułó

w, instytucjom i osobom prywatnym, dzięki 

którym mógł zostać wydany.  

Następnie Pan Józef Stolarczyk – 

Redaktor Naczelny – dokonał prezentacji 

Rocznika zaprosił do wygłoszenia prelekcji 

autorów dwóch artykułów: dr Tomasza 

Tomaszka z Katedry Konserwacji Zabytków na 

Wydziale Budownictwa, Inżynierii Środowiska i Architektury Politechniki 

Rzeszowskiej na temat: „Wizerunek  Matki Bożej Dynowskiej w typie Matki Bożej 

Śnieżnej w kościele parafialnym p.w. św. Wawrzyńca Męczennika w Dynowie okiem 

konserwatora malarstwa” oraz dr Martę 

Trojanowską – historyka sztuki, muzealnika z 

Muzeum Narodowego Ziemi Przemyskiej w 

Przemyślu na temat: „Wizerunek  Matki Bożej 

Dynowskiej w typie Matki Bożej Śnieżnej w 

kościele parafialnym p.w. św. Wawrzyńca 

Męczennika w Dynowie okiem historyka 

sztuki”.  
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W końcowej części na pierwszym egzemplarzu 

promowanego „Rocznika Historycznego Dynoviana - 

Dynowskie sacrum” pieczątkę z okolicznościowym 

exlibrisem przybił ks. dr Stanisław Janusz – Dziekan 

Dekanatu Dynów, który również pogratulował 

pomysłodawcom i autorom wydanej publikacji. Gratulacje i 

podziękowania z okazji wydania kolejnego numeru 

„Rocznika Historycznego Dynoviana – Dynowskie sacrum” 

na ręce Pana Andrzeja Stankiewicza Prezesa  

Towarzystwa Przyjaciół Dynowa przekazali: w imieniu 

Starosty Rzeszowskiego Pana Józefa Jodłowskiego i 

Wicestarosty Rzeszowskiego Pana Marka Sitarza - Pani 

Iwona Zawadzka – Kierownik Biura Promocji w Starostwie 

Powiatowym Rzeszowie, oraz w imieniu Zespołu Szkół 

Zawodowych im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Dynowie – 

Dyrektor szkoły Pani Halina Cygan, a w imieniu 

Stowarzyszenia Przyjaciół Zespołu Szkół Zawodowych w 

Dynowie Prezes Pan Stanisław Tymowicz. Podziękowania 

od Redaktora Naczelnego Pana Józefa Stolarczyka otrzymał 

także stojący na czele Rady Naukowej Rocznika – ks. Prof. 

Stanisław Nabywaniec z Uniwersytetu Rzeszowskiego.   

Promocja „Rocznika Historycznego Dynoviana - 

Dynowskie sacrum” nie mogła się odbyć bez części 

artystycznej, w której wystąpili: „Kapela Tońko” z Dynowa, 

Samuela Łach z Dynowa i Maciej Jurasiński – redaktor 

naczelny „Dynowinki”.  

Cała uroczystość zgromadziła wielu mieszkańców 

Pogórza Przemysko – Dynowskiego – duchownych i 

świeckich, którzy przy poczęstunku przygotowanym przez 

organizatorów, przede wszystkim nauczycieli, pracowników 

i uczniów Zespołu Szkół Zawodowych im. Kard. Stefana 

Wyszyńskiego w Dynowie, długo dyskutowali na temat wydanej publikacji.   

 

Czekamy na kolejny numer Rocznika, którego wydanie zostało już 

zapowiedziane.  


